1471 (MPEJ.V.88
(Sim. lib.)

doctrina bona dabit gratiam, in itinere
contemptorum vorago

Prov. ~~III~~ 13, 15

k. 30v

Preparasi - vorago

Lytwa preparat (umiarum voragineum) w semper riez
radayaz, vstavany Sul. 68. W lywnoy preparatoy
gest nychasierapa ~~1/2~~ (47)

Przepasi 106

Blaz gest cofrozna czizna pani,
przepasez by mu, kto yd gany

Stota w. 100

~~Arch. XIV, 501, ugr. e. 1410.~~

~~Stota.~~

5 1410. JA. 14. 501.

Stota w. 100

przepaść ob
stg.

Subversis przepadły s^o = f. 1420/

R. xxix 181.

~~zag. nr. 1299 k. 4.~~

Br. kar. św. I. 44.

Rozpr. 24 str. 81 pocz. w. XV

Amor peccati portat ~~troumen~~ ~~2204~~ hominem ad in-
fernum
Exemplum de Sodomit^{is} et fornicis, qui molebant
cessare ab amore peccatorum et sunt subversi stg.
przepadły s^o, in infernum

Przepaćić vb

Przepada = defice / 1444 / R. xxiii, 304.

(o tortuose serpens, ... discede, christus hic est, hic christus est, ligucesce!)

defice - chyba pl. do ligucesce;

u rkp B7 2012 i 150/54 uod ligucesce uodpis.
dispareas

Cultor dei memento

Przepaść = evanesco vb

Euannit. id ^{est} przepaść. ~~IV~~ XV R XXII 334.
(p.p.r.)

K. 85⁻ 6a - brak fot.

16

Porrepaic' = evanone

demon

Zly duch zemya, porrepaic' = (evanone) R. xxiv, 361.
XV med.

²⁶
Pozepaci - perire

~~Dom qego pprepad zemyt~~ Potem zest)

✓ Dom bog byrowal Pharaona... y dom qego pprepad
zemyt ppre abramowq zony (flagellavit Domi-
nus Pharaonem... et domum eius) B2 Gen. 12, 17.

6069

Przepis o

Przepis zylmya

~~Przepis~~ Pr Fil. V. 30.

XV p. post.

~~Berl. Nr 183. 1489~~

~~Pr. Nr. 80. 80. 30~~

Brückner Fil 5 30 w XV

1229

Przepaść się

gratia dei simul cum
peccato mēere non
potuit, quia

~~quia~~ facilius est quod terra

se preparat quam peccatum cum
gratia dei simul stare in. xv. r. xxix, 63.

~~Jay. nr. 161 g. Mar. & Gros. K. #113~~

Pr. Kar. s. w. I 88 26

Rozpr. 22/ str. 63 pocz. w. XV

306

* 113

Nota, quod dominus Sobrogostius...

Preparati^o fideiussit dominum Mandrinoyum...
super magnos terminos ku prew, quod
si ipsum ne postavit,

Hoc prolapsus, Tho preparuze, quid ius vekattee

1424 R. N. II ar. 252.

Porepau' v6

Si prolapsus fuerit (^{sc.} in iudicio) vel porepau' th,
obligavit se ~~accipere annua~~ 1425 th ~~th~~ ¹³³⁵.
in eisdem, in quibus prolapsus fuerit

Przepaść (vb.)

Cum autem non diderit (n. duos sexagenas),
extunc

✓penetravit al. przepaść

suam advocaciam

nr 137
1429 KoN Warszawa I 29

Preparati = deperdi Veniens od iudicium
~~banitum~~ ~~Johannes Mordbir~~ ... recog-
noscent.

✓ Domus predicti Mordbir est deperdita vel xxx
sexages^{is} ^{classe}
✓ vulgariter preparati